
 

 

Broj: 4-4/2024-5 
 
Karlovac, 20. prosinca 2024. 
 
 
Na temelju članka 27. Statuta Veleučilišta u Karlovcu, Upravno vijeće Veleučilišta u Karlovcu 
donosi 

 
 

ODLUKU broj: 4-4/2024-4 
 
 
1. Usvajaju se izmjene i dopune Financijskog plana Veleučilišta u Karlovcu za 2024. godinu 

s projekcijama za 2026. i 2027. godinu. 
 

2. Izmjene i dopune Financijskog plana iz točke 1. ove Odluke nalaze se u prilogu ove 
Odluke i čine njezin sastavni dio. 
 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
                                      Predsjednica Upravnog vijeća: 
                             Danijela Špehar, mag. ing. agr. 
 
 
 
 
 


